
 

 

OPOSICIÓ LLIURE DE DUES PLACES D’AGENT DE LA POLICIA LOCAL (una 

plaça reservada per a dones) I LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE REPOSICIÓ DE 

L’AJUNTAMENT DE PALAU-SOLITÀ I PLEGAMANS.  
 
A Palau-solità i Plegamans, a les 8:30 hores del dia 14 de juliol de 2021, es reuneixen els membres 
del Tribunal que haurà de qualificar el procés selectiu per l’OPOSICIÓ LLIURE DE DUES PLACES 
D’AGENT DE LA POLICIA LOCAL (una plaça reservada per a dones) I LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE 
REPOSICIÓ, segons les bases de la convocatòria aprovades per resolució de l’alcaldia de data 
28/04/2021 essent presents les persones que seguidament es detallen:  
 
President:   Francesc Pallarols Rusca 
Vocals: 

1. Xavier Virgili Abelló 
2. Ernesto Aguilar Irigaray  
3. Xavier Cabot I Soler 

 
Secretària: Cristina Pérez Buges 
 
Sent les 8:30 hores, per part del president es fa la crida als aspirants presents, portant-se a terme 
la prova 3 d’aptitud física. 

 

Prova 3. APTITUD FÍSICA 

 
Una vegada efectuada la prova física per comprovar les condicions de força, agilitat, rapidesa i 
resistència dels aspirants realitzada el dia 14/07/2021 al Pavelló Municipal d'Esports Maria Víctor, 
el resultat de la mateixa és la següent: 

NÚM. 
EXPEDIENT 

4 ÚLTIMES 
XIFRES 

VELOCITAT PILOTA ABDOMINALS 
COURSE 
NAVETTE 

SUMA 
PROVES 

MITJANA 
CORRECCIÓ 
PER EDATS 

TOTAL 

AP02 9521-R 7 3 5 5 20 5,00 0,5 5,50 

AP07 5450-T 6 5 4 2 17 4,25 0,25 4,50 

AP08 7150-D 9 2 6 8 25 6,25 0,5 6,75 

AP10 1064-Y 9 4 6 5 24 6,00 0,5 6,50 

AP15 7576-T 7 7 6 1 21 5,25 0,5 5,75 

AP17 9119-N 6 3 3 4 16 4,00 0,5 4,50 

AP26 8536-C 6 8 7 2 23 5,75 0 5,75 

AP27 1449-N 5 4 7 6 22 5,50 0,5 6,00 

AP31 9308-C  - -  -   - -  - -  
NO 

PRESENTAT/ADA 

AP32 8886-B 4 3 6 2 15 3,75 0,5 4,25 

AP40 5500-Q 9 8 5 6 28 7,00 0,25 7,25 

AP45 2723-A 10 6 8 5 29 7,25 0,25 7,50 

AP46 8475-Q 7 5 8 5 25 6,25 0,5 6,75 

AP49 3443-C -  -   - -   -  - -  
NO 

PRESENTAT/ADA 

AP51 1012-P 10 5 8 7 30 7,50 0,5 8,00 

AP60 5990-T 9 9 8 9 35 8,75 0,25 9,00 

AP62 2515-B 7 7 7 3 24 6,00 0,5 6,50 



 
 
 

AP64 9707-A 7 4 9 8 28 7,00 0,5 7,50 

AP71 3087-C 8 1 7 6 22 5,50 0,5 6,00 

AP72 6440-B 6 5 3 6 20 5,00 0,25 5,25 

AP74 6539-G 7 3 6 3 19 4,75 0,5 5,25 

AP76 7578-C 9 4 7 4 24 6,00 0,5 6,50 

AP77 8036-T 7 3 7 6 23 5,75 0,25 6,00 

AP82 3512-N 8 1 8 8 25 6,25 0,5 6,75 

AP83 2604-R 9 3 6 3 21 5,25 0,25 5,50 

AP84 8925-P 6 2 7 6 21 5,25 0,5 5,75 

AP85 5429-T 9 7 8 8 32 8,00 0,5 8,50 

AP86 4468-P 5 1 5 4 15 3,75 0,5 4,25 

AP89 7110-A 8 1 6 6 21 5,25 0 5,25 

AP94 4503-M 6 5 5 6 22 5,50 0,5 6,00 

AP95 7257-S  -  -  - -   -  - -  
NO 

PRESENTAT/ADA 

AP98 0443-E 5 5 3 4 17 4,25 0,25 4,50 

AP100 0583-E 7 5 5 7 24 6,00 0,5 6,50 

AP102 2565-M 8 8 7 5 28 7,00 0,25 7,25 

AP104 3915-F 6 5 5 2 18 4,50 0,5 5,00 

AP108 6749-R 6 4 5 6 21 5,25 0,5 5,75 

AP111 6367-S 7 4 7 4 22 5,50 0,5 6,00 

AP119 1849-A 6 3 6 4 19 4,75 0,5 5,25 

AP120 7563-M 7 7 10 8 32 8,00 0 8,00 

AP123 1381-M 7 2 8 7 24 6,00 0,5 6,50 

AP129 6718-P 7 2 7 6 22 5,50 0,25 5,75 

AP135 9194-Z  -  -  - -  -  -  -  
NO 

PRESENTAT/ADA 

AP138 5543-D 10 3 5 7 25 6,25 0,25 6,50 

AP140 4848-P 10 6 7 7 30 7,50 0,25 7,75 

AP141 0718-H 7 3 5 6 21 5,25 0,25 5,50 

AP143 3098-B 8 4 8 6 26 6,50 0,5 7,00 

AP146 6055-A 7 2 6 5 20 5,00 0,5 5,50 

AP149 6615-A 7 4 6 7 24 6,00 0,5 6,50 

AP150 4932-R 10 7 10 8 35 8,75 0,5 9,25 

AP151 9885-J 5 5 7 7 24 6,00 0,25 6,25 

AP152 8542-L 7 3 8 4 22 5,50 0,5 6,00 

AP153 8603-Z 7 5 5 5 22 5,50 0,25 5,75 

AP155 2626-C 7 4 8 1 20 5,00 0 5,00 

AP157 2465-R 7 3 7 5 22 5,50 0,5 6,00 

AP158 2168-P 5 6 4 0 15 3,75 0,25 4,00 

AP159 9009-R 8 3 9 6 26 6,50 0,25 6,75 

AP161 9182-X  -  - -  -   - -  -  
NO 

PRESENTAT/ADA 

AP162 5923-X -   - -  -   -  -  - 
NO 

PRESENTAT/ADA 

AP177 5859-E 9 4 7 8 28 7,00 0 7,00 



 

 

Prova 4. Proves psicotècniques 

 
Una vegada efectuada el sumatori de les proves puntuables (cultura general, teòrica i prova 
física), els resultats per odre de major a menor puntuació de les mateixes són les següents:  

NÚM. 
EXPEDIENT 

4 ÚLTIMES 
XIFRES 

PROVA 
CULTUTAL 

PROVA 
TEÒRICA 

PROVES 
FISIQUES 

TOTAL 

AP140 4848-P 7,18 6,93 7,75 21,86 

AP120 7563-M 5,85 7,85 8 21,7 

AP85 5429-T 6,01 6,78 8,5 21,29 

AP46 8475-Q 6,35 7,85 6,75 20,95 

AP45 2723-A 5,85 7,55 7,5 20,89 

AP152 8542-L 7,52 7,24 6 20,75 

AP60 5990-T 6,01 5,7 9 20,71 

AP64 9707-A 6,01 7,08 7,5 20,6 

AP150 4932-R 5,51 5,39 9,25 20,15 

AP08 7150-D 6,68 6,47 6,75 19,9 

AP143 3098-B 5,18 7,55 7 19,72 

AP84 8925-P 6,68 7,24 5,75 19,67 

AP72 6440-B 6,85 7,39 5,25 19,49 

AP138 5543-D 6,51 6,47 6,5 19,48 

AP129 6718-P 6,35 6,93 5,75 19,03 

AP159 9009-R 6,01 6,16 6,75 18,92 

AP155 2626-C 7,85 6,01 5 18,86 

AP76 7578-C 6,18 6,16 6,5 18,84 

AP123 1381-M 6,01 6,01 6,5 18,52 

AP102 2565-M 5,68 5,54 7,25 18,47 

AP27 1449-N 5,68 6,78 6 18,45 

AP62 2515-B 5,51 6,31 6,5 18,33 

AP51 1012-P 5,18 5,08 8 18,26 

AP119 1849-A 7,18 5,7 5,25 18,13 

AP82 3512-N 5,34 6,01 6,75 18,1 

AP100 0583-E 5,51 6,01 6,5 18,02 

AP111 6367-S 6,51 5,39 6 17,9 

AP149 6615-A 6,01 5,39 6,5 17,9 

AP151 9885-J 5,18 6,47 6,25 17,9 

AP177 5859-E 5,18 5,7 7 17,88 

AP71 3087-C 5,85 6,01 6 17,85 

AP40 5500-Q 5,51 5,08 7,25 17,84 

AP108 6749-R 6,18 5,85 5,75 17,78 

AP157 2465-R 6,35 5,39 6 17,74 

AP153 8603-Z 5,51 6,47 5,75 17,73 

AP10 1064-Y 5,51 5,54 6,5 17,56 

AP15 7576-T 5,68 5,85 5,75 17,28 

AP89 7110-A 6,18 5,85 5,25 17,28 

AP74 6539-G 5,51 6,31 5,25 17,08 

AP94 4503-M 5,68 5,39 6 17,07 

AP02 9521-R 6,01 5,54 5,5 17,06 



 
Un cop ordenades, només passaran a la realització de les proves psicotècniques les 20 persones 
aspirants millor classificades. 
 
La realització de la quarta prova psicotècnica i entrevista personal, es portarà a terme els següents 
dies: 
 

Núm. 
Expedient 

 
4 ÚLTIMES 
XIFRES DNI 

PSICOTÈCNIC  
PART I 

 PSICOTÈCNIC  
PART II 

 

DIA HORA LLOC DIA HORA LLOC 

AP140 4848-P 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 23/07/2021 11:00 Ajuntament 

AP120 7563-M 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 23/07/2021 11:45 Ajuntament 

AP85 5429-T 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 23/07/2021 12:30 Ajuntament 

AP46 8475-Q 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 23/07/2021 13:15 Ajuntament 

AP45 2723-A 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 23/07/2021 14:00 Ajuntament 

AP152 8542-L 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 27/07/2021 08:30 Ajuntament 

AP60 5990-T 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 27/07/2021 09:15 Ajuntament 

AP64 9707-A 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 27/07/2021 10:00 Ajuntament 

AP150 4932-R 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 27/07/2021 10:45 Ajuntament 

AP08 7150-D 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 27/07/2021 12:00 Ajuntament 

AP143 3098-B 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 27/07/2021 12:45 Ajuntament 

AP84 8925-P 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 27/07/2021 13:30 Ajuntament 

AP72 6440-B 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 27/07/2021 14:15 Ajuntament 

AP138 5543-D 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 28/07/2021 08:30 Ajuntament 

AP129 6718-P 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 28/07/2021 09:15 Ajuntament 

AP159 9009-R 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 28/07/2021 10:00 Ajuntament 

AP155 2626-C 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 28/07/2021 10:45 Ajuntament 

AP76 7578-C 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 28/07/2021 12:00 Ajuntament 

AP123 1381-M 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 28/07/2021 12:45 Ajuntament 

AP102 2565-M 23/07/2021 8:30 Espai Jove l’Escorxador 28/07/2021 13:30 Ajuntament 

 

Palau-solità i Plegamans, 14 de juliol de 2021 
 
 
     PRESIDENT     VOCAL 1       VOCAL 2 
 
 
        VOCAL 3      SECRETÀRIA 

AP26 8536-C 5,68 5,54 5,75 16,97 

AP77 8036-T 5,51 5,08 6 16,59 

AP141 0718-H 5,18 5,54 5,5 16,22 

AP104 3915-F 5,68 5,24 5 15,91 

AP146 6055-A 5,01 5,39 5,5 15,9 

AP83 2604-R 5,18 5,08 5,5 15,76 
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